



FK BROMMA

NYHETSREVY Q1 2024

Äntligen ny säsong!

FK-vallen har nu, efter en tids vintervila, börjats fyllas på med barn och ungdomar igen vilket sprider det där underbara ljudet av rörelse, bollspel och glädje som vi alla älskar. Träningsstider och träningsmatcher börjar att ta mer och mer plats i [FK-kalendern](#) och vi alla har nu många fina månader framför oss med fotbollen i fullt fokus.



Snart är det även dags för S:t Erikscupen som drar igång för de flesta av våra lag inom närmsta veckan. FK har även i år många anmälda lag och med massor av spelare så det kommer bli en ny härlig säsong av matcher i alla åldrar att se fram emot.

Efter herr- och damlagets avancemang förra året har de förtjänat ett stort stöd från oss alla FK-are. Herrarna var först ut på FK-Vallen i söndags då de besegrade IFK Viksjö med 1-0 i Div 5 Norra. Ikväll är det dags för Div 4 då damerna får besök av Årsta FF kl 20.00. Kom gärna till FK-vallen och heja fram dem och även våra andra spelare, stora som små, till nya framgångar!!

Klubbhuset som byggdes av medlemmarna själva 1952 kommer få vara kvar, i alla fall ett tag till, då eventuella framtida byggprojekt runt FK-vallen ännu inte kommit till start. Nu i helgen den **14:e april** påbörjar vi därför en gemensam uppfräschning av klubbhuset och dess intilliggande ytor. Kom gärna förbi med en hjälpande hand eller kanske för en stunds fotbollssnack och en fika. Vi i styrelsen kommer finns på plats vid klubbhuset under dagen.

OBS! Snart börjar FK Brommas Knatteskola för pojkar och flickor födda 2018 och 2019 – [Anmäl här](#)

Även anmälan till Träna Mera Vår, Camp Brazil och andra Camps kommer snart kunna nås via samma länk.

Nu sparkar vi igång säsongen 2024 och fortsätter FK Bromma-resan tillsammans med Kamratskap, Gemenskap, Kämparglöd & Laganda som ledord. (läs mer om vår Värdegrund nedan).

Välkommen till FK BROMMA

Välkomnar alla, utvecklar alla!



FK BROMMA

STYRELSEN INFORMERAR:

Verksamhetsåret 2024 har startat och arbetet att utveckla vår fantastiska förening FK Bromma fortsätter. Vår förening är större till medlemsantalet än tidigare, vi har nya samarbeten med partners & vi ökar antalet anställda från en till två medarbetare from 1/5.

I år har förening valt att sänka medlemsavgiften till 150 kr per år, så passa på att bli stödmedlem. Samt höja spelaravgiften, detta för att bli kunna anställa ytterligare en medarbetare. Vi hoppas nu kunna erbjuda bättre medlemservice, fokus på föreningsutveckling samt mer träningstid med utbildade tränare, bättre stöd till våra ungdomsledare, och mer besök som tränare utav Herman samt Jonas i våra FK lag.



FK Bromma vill härmed varmt välkomna **Jonas Zayan** som nyanställd from den 1a maj 2024. Jonas är för många en redan känd profil i FK Bromma, då han förra samt denna säsong tränar bla vårt U18, P08 samt Herrlaget.

Stort lycka till önskar vi Jonas i sin nya roll.

På söndag den 14/4 skall vi rusta upp klubbhuset (mellan kl 11-17) som byggdes av medlemmar på 70-talet. Varmt välkomna att hjälpa till, eller kom ner på en kopp kaffe. Tillsammans skapar vi en än bättre förening #hejafk

VI VILL PÅMINNNA HUR MAN KAN ÄN MER STÖTTA FK BROMMA:

- **FK Brommas Café**, startar 19-21/4. FK Brommas förtjänst av Cafét 2024 går till alla de lag som under säsongen har bemannat enligt schemat som sänds ut till lagledare under vecka 16.
- **Våra Merchandiseprodukter**, som just nu är två mössor samt kaffekopp med FK Brommas tryck, kommer utökas med fler produkter under våren. Välkommen in i klubbhuset och handla. Söndagen den 14/4 är en bra dag då flera av oss är på plats för att rusta upp klubbhuset och smygöppna Cafét. Samtliga kommer framöver att finnas till försäljning samt visnings-ex i klubbhuset.
- FK Bromma önskar att så många som möjligt **registrerar sig för Stadiums Stöd din föreningbonus**. Stadium ger 3% extra i bonus till din förening samtidigt som du behåller hela din egna köpbonus. Detta är ett enkelt och kostnadsfritt sätt att stötta föreningen och alla våra medlemmar. (Välj Stöd din förening under val av lag för hela föreningens skull). För registrering och mer info om Stöd din förening finns på [Stadium TeamSales](#)
- Stötta gärna också **FK Bromma Hjärtat**, läs mer om insamlingen längre ner i Nyhetsbrevet.

FK BROMMAS ÅRSMÖTE 2024

Vi hade årets årsmöte digitalt, den 22/2.

Vi valde in två nya styrelsemedlemmar, Jörgen Wingarv och Dimitri Klasson.

Varmt välkomna till vår förening.

Mer information även på vår hemsida www.fkbromma.se

Valberedningen för kommande verksamhetsår är:

Annika Wallgren, Ledare P 13

Sara Stenberg Reite, Ledare F 14

Ansu Sillah, Ledare P 15



FK BROMMA

FK BROMMA PRESENTERAR



Stort Grattis till vår spelare Emil Dal!

Emil som till vardags spelar i FK Brommas U16-lag har blivit uttagen till nästa distriktslagssamling den 23/4.

Vi önskar Emil stort lycka till på samlingen!

INFORMATION FRÅN STOCKHOLMS FOTBOLLSFÖRBUND



S:t Eriks-Cupen

StFF anordnar den 68:e upplagan av S:t Eriks-Cupen!

Cupen börjar i april och omfattar seriespel under vår och höst för flickor och pojkar 13-19 år.

För ålderskategorierna 8-12 år spelas serielösa matcher.

SERIELÖSA MATCHER 8-12 ÅR

Vad är serielösa matcher och vad innebär det rent praktiskt??

När en förening anmält lag till säsongen 2024 har man numera även fått välja ytterligare en parameter, nämligen hur många matcher laget vill spela på den valda nivån. Laget kan välja på 6, 10 eller 13 matcher.

I och med detta blir det möjligt för trupper att på ett flexibelt sätt välja det alternativ som passar bäst för just dem.

Eftersom resultat och tabeller inte redovisas för barn upp t.o.m 12 år så har man istället skapat ett system som ska kunna garantera rätt antal matcher dvs minska risken för tex inställda matcher pga spelarbrist.

Hänvisar till denna artikel på StFF:s hemsida som förklarar mer detaljerat vad serielösa matcher innebär:

[Angående serielösa matcher kontra resultat och tabellförbud - Stockholm \(stff.se\)](https://stff.se/angående-serielosa-matcher-kontra-resultat-och-tabellforbud-stockholm)



FK BROMMA

BARNENS IDROTT - HÄR PÅGÅR BARNIDROTT



Idrotten är en viktig del av livet för många barn och ungdomar. Närmare 90 procent av alla barn och ungdomar i Sverige har någon gång under sin uppväxt varit med i en idrottsförening. Idrotten ger fysisk, psykisk, social och kulturell utveckling. Men varje dag slutar barn att idrotta på grund av vuxnas beteende runt deras träning och tävlingar. Ofta upplever inte föräldrarna att de pressar sina barn för hårt, men var femte barn känner hård press från föräldrar, tränare och andra vuxna.

[HÄR PÅGÅR BARNIDROTT](#)

FORTBILDNINGSKALENDERN FRÅN STOCKHOLMS FOTBOLLSFÖRBUND



StFF:s "Fortbildningskalendern", ett utbildningsprojekt som ska möta behoven hos distriktets tränare och ledare för att komplettera den ordinarie utbildningen. Denna flexibla kalender erbjuder kurser och föreläsningar året runt, täckande allt från specialämnena för fotbollstränare till ledarskapskurser och föreningsutveckling.

<https://www.stff.se/utbildning/forening/fortbildningskalendern/>



FK BROMMA

FK BROMMAS VÄRDEGRUND



Mer information om FK Brommas Värdegrund finner du [här](#).

Stötta FK Brommas Hjärta



Stötta FK Brommas Hjärta

EN INSAMLING FÖR FK BROMMA

Swisha ditt bidrag till FK Brommas Hjärta.
Tillsammans för våra barn och ungdomar och ett
bättre Bromma!

STÖTTA FK BROMMA HJÄRTAT

FK Bromma är en ideell fotbollsförening med närmre 500 aktiva spelare. Vi strävar efter att ge våra barn- och ungdomar en fotbollsverksamhet som präglas av gemenskap & utveckling.

Vi vill ge alla våra aktiva spelare förutsättningar att vara med & spela oavsett socioekonomiska förutsättningar. Årligen skapar vi ett win/win-förhållande mellan våra lag, då vi är bra på att ge våra äldre ungdomar arbetstillfällen hos våra yngre lag eller på våra clinics eller camper. Vi har höga ambitioner med vårt föreningsarbete, för att fortsätta driva föreningen framåt kan du ha en viktig roll i det! Stötta oss som förening genom att swisha valfritt bidrag till [FK Brommas Hjärta](#). Samtliga bidrag återinvesteras oavkortat i vår barn- och ungdomsfotboll. som stöttar spelare med avgifter för cuper, läger och utrustning.

Tack för ditt bidrag. Det gör skillnad!

Tillsammans för våra barn och ungdomar & ett bättre Bromma!



FK Bromma ansluter till JOYNA – Folkspels nya lotteri

Ett digitalt lotteri med ett gott syfte och en chans att vinna stort. Vårt mål är enkelt: mesta möjliga intjäning med minsta möjliga insats. Inga produkter att hålla reda på, ingen krånglig administration, ingen pengahantering.

Varför ska din förening vara med?

Tänk dig en försäljning utan behov av fysiska produkter och varor. Utan fakturor, beställningslistor och distribution. Dessutom ges alla medlemmar möjligheten att på ett superenkelt sätt bidra till föreningens intäktarbete.



FK BROMMA

SAMARBETSPARTNER TILL FK BROMMA

HANDELSHÖGSKOLAN I STOCKHOLM

Få kontakt med en amerikansk college-student i Stockholm! Vill du hjälpa till att introducera en amerikansk college-student till den svenska kulturen? Överväg att bli en kontaktfamilj med The Swedish Program, ett litet utbytesprogram baserat vid Handelshögskolan i Stockholm.

Kontaktfamiljer matchas med en eller två studenter för sociala träffar under den 4-månaders långa akademiska terminen. Ni kan träffas för fika, laga middag tillsammans, visa de bästa platserna i Stockholm eller bjuda in studenten att delta i en familjehobby. Oavsett aktivitet är målet att lära känna varandras kultur och livsstil. För att lära dig mer och ansöka, besök swedishprogram.org/families eller skriv till families@swedishprogram.org. The Swedish Program är en ideell organisation som stöts av ett konsortium av amerikanska universitet och högskolor sedan vår grundande 1987.

HEMKÖP BLACKEBERG

Din mataffär i Blackeberg är med som partner för ett andra år i följd. Vi är verkligen tacksamma för deras stöd som de speciellt vill att vi ägnar till vårt viktiga program FK Brommas Hjärta, varigenom vi kunnat hjälpa flertalet ungdomar som annars inte kunnat vara med att delta i fotbollen. Kanonviktigt speciellt i dessa tider lite oroligare tider. Tack Hemköp Blackeberg!

BECKOMBERGA ENTREPRENAD

Vi är stolta att välkomna Beckomberga Entreprenad som partner till FK Bromma. De är ett lokalt företag med arbetar med både bostadsrättsföreningar, företag och privatkunder i Bromma men också i övriga Stockholm. Deras ambition är högt ställd och de vill leverera toppservice till korta ledtider. När du ringer ska du få hjälp! I teamet finns de bästa målarna och hantverkarna tillgängliga för dig som kund.

TABERG MEDIA GROUP STOCKHOLM

Taberg Media Group är idag en av Sveriges största leverantörer av grafiska produkter och marknadsföringstjänster. I koncernen ingår bolag med verksamheter i Malmö, Halmstad, Jönköping/Taberg, Göteborg, Växjö och Stockholm. Tillsammans erbjuder de såväl små som stora företag fullservicelösningar inom allt vad gäller praktisk och taktisk kommunikation. Stockholmsföretaget har ett eget fullskaligt tryckeri i Bromma som ligger på Johannesfredsvägen 15. Där kan du få hjälp med det mesta inom området såsom profilkläder/produkter, reklamproduktion, strategisk affärsutveckling, webbproduktion och digitala plattformar.

Är ni eller någon som ni känner intresserad av att stödja FK Bromma?

[BLI FK BROMMAS SPONSOR/SAMARBETSPARTNER](#)